
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 205

2. 230 3

3. 162

4. 172

5. 222

6. 254 3

7. 152

8. 182

9. 154

10. 159 3

11. 225 3

12. 157

13. 148

14. 169

15. 168

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Белозор Елизавета Олеговна

Зеленина Анастасия Андреевна

Ионова Инна Александровна

Кнутова Татьяна Викторовна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-биол

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Афанасьева Елизавета Владимировна

Педагогическое образование-

биол/Заочная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 487-П

Короткова Елена Ивановна

Осмаева Виктория Олеговна

Павлова Ольга Федоровна

Подмарёва Карина Илхамовна

Сухарева Дарья Дмитриевна

Худобкина Алёна

Черкасова Елизавета Александровна

Щекина Полина Алексеевна

Михеева Валентина Витальевна

Элерт Виктория Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 162

2. 168

3. 162

4. 162

5. 168

6. 195

7. 173

8. 173

9. 202

10. 191

11. 180

12. 166

13. 160

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 488-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-геогр

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бабенко Инесса Владимировна

Балабекова Сабра Марифовна

Педагогическое образование-

геогр/Заочная/Бюджет

Богачев Арсений Александрович

Булатов Григорий Игоревич

Голышева Юлия Олеговна

Жаринова Диана Евгеньевна

Кравченко Елизавета Геннадьевна

Кривда Никита Владимирович

Кумирова Татьяна Алексеевна

Опарина Вероника Вячеславовна

Покровская Анастасия Алексеевна

Салихова Эльвира Ринатовна

Шерстнев Александр Сергеевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 136

2. 152

3. 149

4. 187

5. 187

6. 172

7. 182

8. 180

9. 142

10. 180

11. 165

12. 149

13. 178

14. 180

15. 170

16. 171

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 489-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

21.05.02  Прикладная геология

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аверина Дарья Дмитриевна

Бобылев Виктор Олегович

Борзов Никита Юрьевич

Гевондян Ваге Багратович

Глущенко Александр Александрович

Прикладная геология/Заочная/Бюджет

Гончаров Николай Николаевич

Дермелев Николай Анатольевич

Кислянский Игорь Сергеевич

Королев Евгений Николаевич

Муратов Василий Михайлович

Нарбеков Рафаиль Ришатович

Оленев Никита Александрович

Петров Павел Витальевич

Тукалло Глеб Анатольевич

Ухов Иван Сергеевич

Щербаков Николай Владимирович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 202

2. 226

3. 218

4. 208

5. 201

6. 202

7. 203 3

8. 221

9. 210

10. 215

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 490-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

43.03.02  Туризм
Туризм/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абрамова Вилена Романовна

Агеева Екатерина Олеговна

Андреева Татьяна Сергеевна

Бровко Дарья Денисовна

Василец Ольга Владимировна

Золина Анастасия Александровна

Иванкова Софья Андреевна

Скворцов Юрий Юрьевич

Стромилиус Дарья Александровна

Хомутова Юлия Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 187

2. 193

3. 193

4. 198

5. 179

6. 204

7. 192

8. 188

9. 183

10. 207

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 491-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

43.03.01  Сервис

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Анисимова Дарья Алексеевна

Веденеева Юлия Александровна

Сервис/Заочная/Бюджет

Заложных Татьяна Александровна

Ильченко Виктория Викторовна

Маленко Оксана Дмитриевна

Поничева Мария Витальевна

Савинкова Диана Алексеевна

Сарафанникова Елена Алексеевна

Сбитнева Ангелина Вячеславовна

Чекунова Анастасия Игоревна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 169

2. 194

3. 148

4. 191

5. 140

6. 190

7. 143

8. 179

9. 173

10. 156

11. 191

12. 146

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 492-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

09.03.03  Прикладная информатика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абдрахманова Екатерина Эдуардовна

Прикладная информатика/Заочная/Бюджет 

(мехмат)

Абрамян Мгер Манвелович

Ардазишвили Лаура Саматовна

Арнаутов Павел Евгеньевич

Батиров Бутай Мавлудинович

Николаева Оксана Валерьевна

Плешивцева Виктория Олеговна

Столяров Артем Александрович

Тараканов Илья Андреевич

Фокин Андрей Викторович

Чих Григорий Дмитриевич

Щербаков Андрей Сергеевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 194

2. 200

3. 189

4. 171

5. 195

6. 202

7. 174

8. 197 3

9. 182 3

10. 247

11. 170

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 493-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-(а)мехмат

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Близнякова Анастасия Алексеевна

Волкова Ксения Александровна

Гульдина Юлия Павловна

Демина Арина Сергеевна

Кляйн Анастасия Витальевна

Педагогическое образование-

(а)мехмат/Заочная/Бюджет

Лихачева Светлана Валерьевна

Орехова Юлия Вячеславовна

Полещук Анжелика Михайловна

Полонская Елена Васильевна

Проборщук Любовь Юрьевна

Смолянская Елизавета Игоревна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 209 3

2. 235

3. 268 3

4. 209

5. 204

6. 202

7. 247 3

8. 210

9. 235

10. 240

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 494-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

09.03.04  Программная инженерия

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бабина Анастасия Олеговна

Программная инженерия/Заочная/Бюджет

Белиар Марк Константинович

Жулябина Екатерина Ильинична

Кирилин Владимир Игоревич

Наконечная Вера Викторовна

Повольнова Анастасия Сергеевна

Попов Александр Дмитриевич

Сахацкий Александр Викторович

Строкин Дмитрий Сергеевич

Фомкина Наталья Игоревна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 117

2. 126

3. 120

4. 135 3

5. 139 3

6. 146

7. 139

8. 134

9. 141

10. 140

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 495-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-физ

Бюджетные места По конкурсу

Педагогическое образование-

физ/Заочная/Бюджет

Абитуриент

Бреденев Кирилл Александрович

Давлетчина Алёна Рафиковна

Ишекова Елена Александровна

Колотилина Вера Юрьевна

Кривоносова Анастасия Сергеевна

Лукьяненко Наталья Валерьевна

Окунева Екатерина Сергеевна

Офицеров Никита Алексеевич

Савельев Никита Владимирович

Юдин Тимофей Владимирович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 262 3

2. 220 4

3. 226 3

4. 227 2

5. 216 5

6. 244 4

7. 241 3

8. 227 5

9. 215 3

10. 239 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 496-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

45.03.01  Филология-отеч

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Андрющенко Анна Васильевна

Бугакова Виктория Александровна

Вознова Ольга Станиславовна

Гудулова Хавва Айдын Кызы

Кабанова Валерия Юрьевна

Филология-отеч/Заочная/Бюджет

Кувшинова Виктория Валерьевна

Наумович Александра Валерьевна

Осипова Наталья Владимировна

Свистунова Анастасия Викторовна

Силантьева Вероника Романовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 224

2. 213

3. 218

4. 229

5. 211

6. 220

7. 209

8. 225

9. 208

10. 228

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 497-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

42.03.02  Журналистика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абдулина Асель Телеуловна

Ажиева Эльмира Сыргабаевна

Журналистика/Заочная/Бюджет

Гришина Анастасия Дмитриевна

Дегтярева Арина Александровна

Машкова Ксения Юрьевна

Михеев Владислав Сергеевич

Савченко Оксана Олеговна

Смирнова Ксения Александровна

Суслин Глеб Борисович

Трушкин Олег Сергеевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 199

2. 217 2

3. 221 3

4. 197 4

5. 194 3

6. 225 3

7. 189 4

8. 206 2

9. 207 3

10. 201 3

11. 177 3

12. 226 7

13. 212 3

14. 205 5

15. 199 8

16. 199 3

17. 232 6

18. 213 3

19. 200 3

20. 205

21. 197 3

22. 207 4

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 498-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-(а)фил обр

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Болдырева Ульяна Владимировна

Педагогическое образование-(а)фил 

обр/Заочная/Бюджет

Борзова Валерия Сергеевна

Вьюшина Яна Вячеславовна

Графкина Екатерина Николаевна

Джакубалиева Карина Кайртаевна

Кислина Анна Сергеевна

Корнева Дарья Артемовна

Кроленко Юлия Сергеевна

Куликова Екатерина Алексеевна

Курочкина Ирина Романовна

Магомедова Джамиля Гаджимурадовна

Мартынова Мария Сергеевна

Морозова Арина Павловна

Лазарева Ольга Александровна

Новикова Екатерина Михайловна

Панютина Елена Александровна

Письменная Снежана Данииловна

Плешкова Эльнара Сергеевна

Полякова Екатерина Павловна

Пушкова Виктория Олеговна

Ряховских Валерия Алексеевна

Сотскова Юлия Владимировна



23. 217 3

24. 217 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Сухина Дарья Александровна

Чулкова Юлия Владимировна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 226

2. 197

3. 200

4. 227

5. 183

6. 234

7. 188 2

8. 192

9. 216 3

10. 206

11. 200

12. 210

13. 213

14. 240 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 499-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

38.03.01  Экономика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бледнова Анжела Владимировна

Бушуева Анастасия Александровна

Экономика/Заочная/Бюджет

Данилова Екатерина Александровна

Евдашкова Екатерина Александровна

Жегалина Анастасия Александровна

Зарева Инна Михайловна

Михеева Мария Сергеевна

Назарова Анастасия Николаевна

Неретина Дарья Петровна

Омарова Мадина Исаевна

Соловьева Анастасия Алексеевна

Ткачев Александр Вячеславович

Трущелева Кристина Александровна

Шульга Анастасия Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 192

2. 202

3. 193

4. 198

5. 181

6. 183

7. 193

8. 192

9. 235

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 500-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

38.03.02  Менеджмент

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Гараев Анар Елчин Оглы

Дронь Виолетта Максимовна

Лысогорская Мария Владимировна

Мухамбетова Ирина Серковна

Менеджмент/Заочная/Бюджет

Мухачев Александр Андреевич

Овчинникова Дарья Михайловна

Ращевская Милена Анатольевна

Шамбазова Нурания Ильнуровна

Шукаева Наталия Игоревна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 138

2. 148 3

3. 126

4. 146

5. 121

6. 172

7. 140

8. 150

9. 121

10. 118

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 501-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

09.03.03  Прикладная информатика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абкелямов Эмиль Альбертович

Антропов Денис Сергеевич

Прикладная информатика/Заочная/Бюджет (соц)

Быстров Никита Андреевич

Грицай Вероника Павловна

Грицай Николай Павлович

Курмашев Дмитрий Викторович

Макаров Роман Олегович

Осокин Никита Романович

Судариков Денис Валерьевич

Цяцко Дмитрий Сергеевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 192

2. 209

3. 208

4. 196

5. 242

6. 212

7. 194

8. 207

9. 211

10. 187

11. 183

12. 201

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 502-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

39.03.01  Социология
Социология/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Архипова Виктория Вадимовна

Григоров Александр Дмитриевич

Дёменко Татьяна Валерьевна

Зайцева Анастасия Романовна

Колмыков Михаил Сергеевич

Красильникова Вера Евгеньевна

Краснов Дмитрий Викторович

Панфилова Виктория Алексеевна

Савенко Валентина Валерьевна

Сизова Кристина Николаевна

Фролов Денис Сергеевич

Чернакова Алиса Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 193

2. 192

3. 176

4. 203

5. 191

6. 183

7. 174

8. 182

9. 180

10. 194

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 503-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

39.03.02  Социальная работа

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агафонов Даниил Анатольевич

Бачурина Дарья Владимировна

Долина Людмила Павловна

Ищенко Светлана Александровна

Кузнецов Илья Витальевич

Социальная работа/Заочная/Бюджет

Мокшина Евгения Алексеевна

Нечаева Мария Витальевна

Папава Лия Мириановна

Прокофьева Надежда Сергеевна

Тюрина Анна Денисовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161 2

2. 204

3. 218

4. 169

5. 169

6. 144

7. 166

8. 219

9. 170 2

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 504-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

49.03.01  Физическая культура

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Коларькова Екатерина Владимировна

Крючкова Елизавета Денисовна

Физическая культура/Заочная/Бюджет

Кузнецов Владимир Николаевич

Курбатов Данила Ильич

Орлов Николай Николаевич

Радуев Юсуф Умарович

Стрыгин Александр Павлович

Татаев Андрей Анатольевич

Фаев Иван Андреевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 178

2. 168 2

3. 216

4. 180

5. 162

6. 187 2

7. 163

8. 216

9. 179

10. 218

11. 170

12. 162

13. 187

14. 165 2

15. 219

16. 160

17. 184 2

18. 191

19. 176 2

20. 172

21. 190 2

22. 214

23. 169 2

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 505-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-(а)физ к

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абрамов Кирилл Сергеевич

Педагогическое образование-(а)физ 

к/Заочная/Бюджет

Антонова Анна Владимировна

Астапенко Алексей Алексеевич

Афанасьева Дарья Олеговна

Ахтамов Хуршедджон Давлатович

Баркова Маргарита Сергеевна

Борисов Никита Александрович

Ежов Михаил Алексеевич

Исайкин Владимир Алексеевич

Исмаилов Эльвин Камраддинович

Коваленко Светлана Алексеевна

Корчагина Карина Витальевна

Кутузова Валерия Витальевна

Маер Татьяна Викторовна

Малюкова Ольга Геннадиевна

Манжурова Валерия Дмитриевна

Мельникова Анастасия Игоревна

Победимов Владимир Павлович

Пригородский Дмитрий Алексеевич

Смирнова Татьяна Викторовна

Соколова Анастасия Алексеевна

Холодов Сергей Александрович

Шамбазова Ильвина Ренатовна



24. 172

25. 218

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шафеев Рамис Рашидович

Шешин Дмитрий Александрович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 181

2. 193

3. 163

4. 173

5. 157 3

6. 155 3

7. 170 3

8. 168 3

9. 177

10. 204

11. 173 3

12. 160 3

13. 194

14. 169

15. 166

16. 159

17. 174

18. 166

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 506-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Авдимова Надежда Кадяровна

Педагогическое образование-нач 

обр/Заочная/Бюджет

Беляева Маргарита Сергеевна

Вершинина Наталья Александровна

Глухова Алена Олеговна

Евсеева Валерия Валерьевна

Жантурина Эльвира Хайратовна

Журавлева Татьяна Александровна

Загуляева Валентина Валентиновна

Камшилова Анастасия Александровна

Клочкова Татьяна Владиславовна

Козина Виктория Анатольевна

Мартиросян Марине Норайровна

Расторгуева Дарья Андреевна

Рыжкова Елена Дмитриевна

Свотина Елена Андреевна

Цаплина Татьяна Александровна

Шакина Алёна Павловна

И.о. ректора

Сенкевич Анастасия Сергеевна

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 121 3

2. 153 3

3. 195 3

4. 152

5. 213

6. 164

7. 134

8. 164

9. 155

10. 121

11. 145

12. 131 3

13. 152

14. 163

15. 145

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 507-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-дош обр

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ахатова Алтынай Джуманиязовна

Педагогическое образование-дош 

обр/Заочная/Бюджет

Газизова Альфия Гайнулловна

Зимина Дарина Викторовна

Избасарова Айнагуль Ибрагимовна

Ильинская Елена Александровна

Курмашева Анара Константиновна

Лебедева Алина Евгеньевна

Муханова Гозел Доврановна

Новомлинова Елизавета Дмитриевна

Пономарева Кристина Андреевна

Сливина Юлия Николаевна

Уразова Елена Александровна

Федорова Наталья Викторовна

Хатькова Евгения Анатольевна

Щербакова Ольга Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 136

2. 146

3. 132

4. 117 3

5. 127

6. 129

7. 117 3

8. 147

9. 119

10. 119

11. 138

12. 145 3

13. 117

14. 127

15. 129

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 508-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-без жиз

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Багира Юрий Владимирович

Громова Анастасия Романовна

Педагогическое образование-без 

жиз/Заочная/Бюджет

Досмухамбетова Елена Андреевна

Жиляева Светлана Александровна

Золотухина Надежда Сергеевна

Иванина Алена Александровна

Ипатова Валерия Вячеславовна

Паньшина Ирина Александровна

Пронина Анна Борисовна

Рогачева Мария Юрьевна

Скрылькова Елизавета Александровна

Тараканчикова Кристина Сергеевна

Федорова Наталия Петровна

Чернобук Ольга Андреевна

Шашкова Алёна Викторовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 156

2. 172

3. 192 3

4. 166 3

5. 153

6. 157 3

7. 173

8. 169

9. 199

10. 167

11. 191

12. 170

13. 166

14. 160

15. 170 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих обр

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Андреева Диана Сергеевна

Ветрова Александра Сергеевна

Горскова Вера Владимировна

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 509-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Гряколова Ольга Владимировна

Губенко Антонина Николаевна

Дмитриева Александра Александровна

Зотова Наталья Сергеевна

Именнов Максим Константинович

Ковалев Михаил Викторович

Моисеева Наталия Сергеевна

Моренкова Влада Алексеевна

Петюкина Алина Александровна

Савина Инга Игоревна

Фесько Анастасия Вадимовна

Шляхетская Анастасия Даниловна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование-псих 

обр/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 163 3

2. 160 3

3. 207

4. 151 3

5. 164

6. 188

7. 168

8. 191

9. 167

10. 181

11. 165

12. 170

13. 166 3

14. 178 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих и соц пед

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Александрович Ксения Сергеевна

Бабиченко Юлия Сергеевна

Бижбаева Диана Абаевна

Гермоний Дарья Эдуардовна

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 510-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

Гурова Ирина Сергеевна

Евграфова Наталия Борисовна

Зверева Мария Ивановна

Кужабаева Эльвира Ермековна

Мукатова Альфия Сагантаевна

Радкевич Полина Викторовна

Смирнова Виктория Владиславовна

Челенкова Анастасия Сергеевна

Чулкова Маргарита Александровна

Яхина Фатима Радиковна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование-псих и 

соц пед/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 178

2. 190 3

3. 230 3

4. 175 3

5. 185

6. 186

7. 176

8. 212

9. 228 3

10. 177

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 511-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-лог

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алексанян Анна Рубеновна

Епифанова Алина Владимировна

Исмайлова Елена Камраддиновна

Комисаренко Алёна Викторовна

Лобанова Ирина Константиновна

Наумова Виктория Викторовна

Остапенко Анастасия Александровна

Оськина Полина Алексеевна

Таспаева Аяна Маратовна

Фетисова Дарья Руслановна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое) образование-

лог/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 123

2. 142

3. 167 3

4. 150 3

5. 158

6. 124

7. 188

8. 168

9. 156 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-олиг

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Александрович Виктория Анатольевна

Алексеева Ольга Алексеевна

Астафьева Ольга Станиславовна

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 512-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Васина Елена Олеговна

Ку Юлия Олеговна

Кушкумбаева Софья Романовна

Перепечаева Оксана Борисовна

Цибизова Кристина Александровна

Шинкарёва Ксения Валерьевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое) образование-

олиг/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 162

2. 146

3. 142

4. 155

5. 168

6. 212

7. 162

8. 146

9. 150 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-спец псих

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алексеева Татьяна Анатольевна

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 513-П

Григорьева Анастасия Ивановна

Задонских Анастасия Сергеевна

Магомедова Аминат Магомедовна

Мальцева Варвара Алексеевна

Мариза Светлана Сергеевна

Угаркина Любовь Владимировна

Харитонова Полина Андреевна

Щукина Татьяна Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое) образование-

спец псих/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 179

2. 177

3. 187

4. 185 3

5. 181 3

6. 215

7. 168

8. 167 3

9. 189

10. 168

11. 174

12. 235

13. 171 3

14. 191 3

15. 185

16. 169

17. 166

18. 177

19. 168

20. 168

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2018 г.        г.Саратов № 514-П

Коровина Анжелика Витальевна

Костик Алена Константиновна

Кузьмина Анастасия Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от 23.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-(а)муз

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Антипина Яна Евгеньевна

Чванов Валентин Владимирович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

(а)муз/Заочная/Бюджет

Левина Юлия Олеговна

Малышева Анастасия Алексеевна

Морозова Дарья Евгеньевна

Панкратова Алёна Владимировна

Паршина Марина Александровна

Петрова Мария Юрьевна

Плужникова Мария Родионовна

Соколов Виталий Ярославович

Хайров Расим Рафаилович

Баранова Елена Валерьевна

Белякова Анастасия Юрьевна

Ганина Виктория Алексеевна

Доможирова Валерия Андреевна

Жаворонкова Виктория Вячеславовна

Коньков Виталий Анатольевич


